
  
   » zkrátit url
      » náhled na url
      » url anonymizér
      » o projektu
      » kontaktujte nás
     

  
     1url.cz  > zkrácení url adresy

   

   
        

    
     
     
     
     URL: 
          
          
          
          

          Chcete vlastní odkaz? 1url.cz/@ (nepovinné)
     

    

    
    
[image: NEEXISTUJE] Adresa 1url.cz/url neexistuje! :-/


    Proč zkrátit URL adresu?

    Potřebujete zkrátit dlouhou a těžko zapamatovatelnou URL adresu odkazu? Použijte náš zkracovač URL! Zkracování URL adres je ideální na Twitter, do diskusního fóra či jen do SMSky. Nebo chcete skutečnou URL adresu jen skrýt, například Váš odkaz pro affiliate program? Využití je všude tam, kde potřebujete místo pro podstatnější věci než jsou dlouhé webové odkazy. Narozdíl od některých ostatních zkracovačů na Internetu ten náš používá permanentní přesměrování (HTTP 301, Moved Permanently), které má v podstatě trvalý charakter, a tak ve výsledku je přesměrování na cílovou URL adresu rychlé a bez dalších rušivých elementů. Váš odkaz je pak funkční po celou dobu fungování zkracovače.

    Zkracování URL prakticky

    Stačí pouze vložit URL odkazu (včetně počátečního http://, https:// nebo ftp://) a kliknout na tlačítko zkrátit. Proběhne-li zkrácení v pořádku, systém vygeneruje náš odkaz, který bude přesměrovávat na původní zadanou adresu. Dále je možné vytvořit vlastní odkaz (vlastní zkratku), např. 1url.cz/@zkracovac. Vlastní odkaz musí být tvořen pouze písmeny (rozlišuje se velikost) a číslicemi včetně podtržítka, tečky a pomlčky. Maximální délka je 32 znaků. Je zakázáno používat zkracovač k nelegálním účelům, například zkracovat odkazy na zavirované nebo podvodné stránky (phishing), spamovat s využitím zkráceného odkazu a podobně. Takové odkazy mohou být zablokovány. Nezkracujte také již zkrácené odkazy.

    Statistika návštěvnosti odkazu

    Nabízíme vám možnost u každého zkráceného odkazu zobrazit i návštěvnost. Řekněme, že máte zkrácený odkaz 1url.cz/uKA, potom statistiku návštěvnosti najdete na adrese 1url.cz/uKA+ nebo přímo 1url.cz/stats/uKA.

    Zmáčknutím kláves CTRL+D si nás přidejte do oblíbených, popř. využijte těchto služeb:  
    [image: Přidat 1url.cz do Google.com] [image: Přidat 1url.cz do Facebook.com]
  
   

   

    
    ©2010-2024 1url.cz, verze 1.48


[image: TOPlist.us]
